ps iudiciu opetur. fili. Et hoc expisse inuit
 hic textus ualeatq; tal app. fili. sepatim
 emissa aesi siml fuill i eorum pna ab
 oibz appbata q sic ubum sepatim referet
 adubum appellare. Et sic erit fm boere
 pur qd h; ples iudices d legati simpli
 sepatim no possit. proced. de of del. pnde
 tiam ipozum tri uirsdos sepatim su spe
 di potit et hoc repitit sufficere appellare a
 maiori pte h no appellatur ab oibz nam q
 reo statur suie maioris pte ubi no est
 appellatum. ff. de re. ju. l. duo et tribz. s. de
 reg. iur. c. si. et qua res ubi e appellatum i
 statur maioris pte delato et tinnu p
 rion ut hic eadem reo standum e appne
 amaiori pte emisse. et qua reo maioris
 pte suia ptem no appellatem cor alic
 tum eadem reo app. emissa amaiori pte
 iudicium e pte releuaturam. s. d. reg. iur.
 ois res. ff. c. n. l. n. l. tam nate. **C** appellare
 fili. sepatim qubz; cum de istis actibz. cap
 pellare 7 aplos pte possit se sepatim ut pro
 bar textus. et erit id dubitandi quia sic
 oes iudices saltem delegati simpli ul ar
 bitri dilecti simul hnt. cogno sce sic uidebu
 tur qd coru suia siml hnt si sepatim p appre
 7 aplozum petu de m. s. deum e urbie re
 ro premissa. nec ob. let finalis. Et dicitur
 pete ubi atoto senam suplicat. q; ubi totis
 senatus uoce pnt et unum sum uis facies
 h; ur dicit q; rum cora su gis sepatim et
 isolidum i. sil oes hnt ead eum. s. d. ur pt
 pafstual. **C** pfixiois. ad iter ampiendiur
 ul appllonem p seqdum. ul filia. s. e. cur
 sit. ac. psonas et ai appllom deferre q; tinnu.
 p finge hic ponatur ut dicitur p qd non
 se reo not. ur d. s. e. cum appmbz. l. x. ci
 tal tinnu pfixio nultum opetur nec mi
 rum si ignozati hat itmare. **C** s. an tal
 dillato et tinnu pfixio possit p iudices sepa
 tum si uideat qd sic aduistur appms de q
 bus eam est phanc de e. s. deum. fore e
 unum. q; app. et aplozum petio. pte pro
 cedut si appm de ferre et tinnu p fignere
 pcedit. aut dice. un si aut iudices l. arbut
 ples ro pte no potant sepatim sic nec
 deos accus explicant maxime eam p de
 late agatur de uir d. de ab dia d. i. a. bas
 et in supiozem tifferenda. s. p. q. iudic
 appm deculerunt num qd expost fro pte
 runt tinnu p fignere iudic qd sic. s. e.
 cum sic romana. s. deum pot dia q; p.
 dela teem scim appm iudices ee desierit
 ur. deo. c. cum appmbz et tinnu pema pale
 negin qm oia accessoria ad supiozem
 se deuoluta. s. e. dilectis. f. pteca. q; stari;
 su credit tres uis ad appnem p seqdaz
 et i putent sibi iudices q; eam appm
 deculerunt si tinnu non p fignere
C faciendi. s. num qd in qualibz ai ap
 pella tois boere sic itimatio faciendi ur
 qd sic phumetextum et sic tau spe. in. e.
 ti. q. qualir. tu dic qd hoc capli uidetur
 intelligendum qn sepatim petuntur a
 plia tue appms et delatois eorum filic
 sepatim supaplis req stozum sic appel
 lato in tinnatio faciendi. Et etia si siml
 ab eis apli petia q; ubi eam q; e eadem
 ro q; tinn pculum sb est appellato igno
 ranti in uno cam sicut in alio si delato
 appm ista tinnu p fixum n p seqdaz

.90.

.90.

.90.

app. in cui pculi iudicio fuit ca hui pro
 uisio. s. et in tinnatiois fieri. si hie dicat
 hoc in tinnatioem fag etiam si sepati sunt
 appellatum. **C** non negat qn de si ab oibz
 simul sic appellatum. Et sup hoc caute ad
 utas q; deo. cam de ellec. m. d. di. et dem ti
 m. urc delatois et tinn p fixiois si solum
 appms. hic aut totum deum diat. hui
 ro pot ee q; deo. cam loquitur de cais bene
 fia alio que p appnem de su na deserunt
 ad eum et hnt tinnu. aut p fixum
 de elec. statum. l. x. ac cupientes et deo dela
 tio tinnu p fixio non est itim. ad. qn pnt
 sup hoc ignoziam pcedere p babiliter
 sit uis hec aut delatio et p fixio non se
 uis. s. hominis ego hic facienda.

Stephanus. que fuit ca hui p roni
 nis q; ai possit plus debito dillati
 n qd eoz. s. de ar. ur qd m. l. x. et
 si fiat amaiori pte con sear. fca atoto. ff. de
 reg. iur. l. duo et tribz. et uidebatur deum i
 q; app. est offerenda iudicibz. et de ap. l. in of
 ferendis. s. e. ur debitus ubi coram iudice
 s; oes se iudices ita qd nlls in solidu ego
 uidebatur qd simul et no sepatim. s. hys
 no obstantibz sic statutum est p dillati
 tatem que sb erat in agm d. is iudicibus.
 tra. ad appellandum. y. q. m. autem eum.

Matheus. cum qntur cum fuit ples
 iudices an pcedere pnt. et quau
 diligit. iur. fuit iudices ordiam
 aut delegati aut arbitri. s. i. cedimari. q; alio
 absente alij pcedere pnt cum quilibz coru
 sit uider in solidum eum un d. sic fuis i
 dim sibile. ff. de of. s. fil. l. a. e. de uicte pre
 stando. l. si. Curo si duo se ordiam qm u
 alio absente fer suam an ualeat pna spe
 tenet qd ualeat. s. i. quilibz eorum si se cog
 nit deca. s. si simul cognouit simul pnt
 ciare debent h eone in spe. de s. i. s. s. sequi
 u si qd s. duo. **C** ouere in qm suam. an
 fiaat hnt suam sic iudice die qd sic. e. de
 iactis. l. si quis in eo scribendo. de re. no. i
 spe. h. de arbit. c. x. s. si arbitri. s. cum u
 bitrum possit peti redia ad arbitrum bo
 m un qd erit iste bonus ur. die q; iudex
 ordianus loc. ff. de. ob. l. o. tinnu. s. cum
 ita. s. i. uir delegati sine da. tunc unis no
 pot pcedere sine alio. s. de of. del. pndia
 et. c. cum m. nisi foret. appoita clau sula.
 althana. aut ordianus pnt fiaata. s. i. s.
 arbitri. die ut. s. de. ur. c. n. d. m. **C** pte
 tia. no. apph. en. si in publica iudicis. s. i.
 ipius pot hui copia. s. ur debitus. y. q. m. h
 duum. s. si facultatem no hnt appellaz
 coram iudice tue pot meuis ab sentia ap
 pellan. ul si hnt iustum cam q; tinnere
 coram eo appellare. y. q. m. b. duum. s. e. si
 iustus. s. of. et h. tenebant qd app facta i
 absentia iudic. si fraudulente non fiat b
 ualet. idem. i. no. s. e. suggestum. ff. qn appd
 landum. sic. l. a. de hoc par. d. s. e. si. h. l. x.
 s. donec pueniat ad noticiam iudicis n
 pot egre cum applo. ur. no. ur. de. s. i. ggre
 stum. s. i. ces simul se in loco publico cora
 oibz appellandum e dem si maue ps alia
 sepatim coram oibz ul maiori pte appella
 n pt et apli peti potunt. **C** in tinnatio et
 fiet. ut. s. de. de. cam. c. h. et no solum app
 latois s; delatois et tinnu p fixiois. s. i. de
 latum et tres p fixus et in tinnatio facienda est